



	

	
		
			[image: biscuit]		

    	    		

	
		Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)

		Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

	

	
		[image: cog] Nastavení		Povolit vše [image: check_white]	


    		

	
		
			[image: cog]			Nastavení cookies

		

		[image: arrow_left] Zpět	

	
		Upravte si cookies dle vlastních preferencí.

		
			
				
					[image: angle_up]					Technické cookies - nezbytné pro správné fungování webu
				

								Změnit			

			
				
					Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Analytické cookies - Google Analytics měření návštěvnosti stránek a uživatele
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Personalizované a reklamní cookies - pro zkušenost šitou na míru
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

				

			

		

	

	
		[image: check] Souhlasím s vybranými cookies		Souhlasím se všemi cookies [image: check_white]	


    	
	



	

	
		
      		
                  

                  

                  

                  

                  

                

		

  	

	
    	
    		
    			        			[image: RemaUH - Přihlásit]Přihlásit        			[image: RemaUH - Registrovat]Registrovat    			    		

    		
    			[image: RemaUH - Navigace]Kategorie    			[image: RemaUH - Kontakt]Kontakt    		

    	

    

    
    	
    		
    			[image: RemaUH - Logo]    		

    		
    			
    				    					[image: search loader]    				
        				
                										Hledat můžete produkty, sortiment, výrobce ...							
                				[image: RemaUH - Vyhledat] Vyhledat        					

    					

					
    			

    			[image: RemaUH - Vyhledat]    		

    		
    			[image: RemaUH - Oblíbené]    		

    		
    			
    				0 Kč    			

    			[image: RemaUH - Košík]0    			
            		
            			Souhrn košíku

            			
            				Zobrazit košík [image: RemaUH - košík]            			

            		

            		
            				    Košík je prázdný
    




	Celkem

	
		0 Kč
	


            		

        		

    		

    		
    		
    			

    		

    	

    	        
	
	
		
				
						
								
							
					
						
404

Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla bohužel na serveru www.remauh.cz nalezena - pravděpodobně byla vymazána, přemístěna nebo přejmenována.


[image: 404]					

					
						


	









	  	  		Dle značky	  

    
    	
    		[image: RemaUh - account] Klientská sekce

    	

    	
    		Registrací získáte přehled nad všemi Vašimi objednávkami, pohodlné nastavení doručovací i fakturační adresy. Můžete také spravovat vaše oblíbené produkty a mnoho dalšího.

    		
    			

    	
    		
    			
    				
    					
    				

                

                                E-mail                
    		

    		

    	

    	
    		
    			
    				
    					
    				

    				
                

                                Heslo    		

    		

    	


    	
    		    		Přihlásit    	


 

	[image: RemaUh - Zapomenuté heslo] Zapomenuté heslo
	[image: RemaUh - Registrovat] Registrovat
	[image: RemaUh - Registrovat] Registrovat jako Velkoobchod

    		
	                      
    	

    


		
		[image: optys_se_ity]
	



		
		[image: prg_levy_baagl]
	



		
		[image: prg_levy_kouzelne_tablety]
	



		
		[image: prg_notesy_se_znamen_m]
	



					

				


					

	

	


  
  	
  	
		HODNOCENÍ OBCHODU

		99 % 



		Obchod remauh.cz hodnotilo 6665 zákazníků

	

  	
  		Naposled přidané hodnocení:

  		
  			  				
	Ověřený zákazník

	Včera

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 2 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 3 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 3 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 3 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 4 týdny

	
	



			

  				
  					

			

  	

  


  


   	
    	


 [image: logo_blue] 


[image: call] +420 774 673 334
      +420 603 115 091

[image: message] info@remauh.cz



Kontakty


 [image: logo_overeno_gold]   [image: zbozicz] 









Vše o nákupu


  	
      Kontakt    
	
      Jak si vybrat barvu nebo určitou variantu produktu    
	
      Jak si posunout DATUM DODÁNÍ?    
	
      K čemu slouží funkce ,,HLÍDACÍ PES"    
	
      Nepřeji si vložit FAKTURU do zásilky    
	
      Jak objednat DOČASNĚ VYPRODANÉ zboží    
	
      Způsoby platby    
	
      Vrácení zboží    
	
      Všeobecné obchodní podmínky    
	
      Ochrana dat - GDPR    
	
      Vše o LYONESS    
	
      Reklamace    
	
      Vše o značce Walker by Schneiders    








Doprava


  	
      Poštovné a doprava ČESKÁ REPUBLIKA    
	
      Poštovné a doprava na SLOVENSKO    
	
      Výdejní místo - Medlov u Uničova    
	
      Výdejní místo - Uherské Hradiště    
	
      Česká pošta - Balík do ruky    
	
      Česká pošta - Balík do balíkovny    
	
      Česká pošta - Balík na poštu    
	
      Česká pošta - Obálka    
	
      DPD - přepravní služba    
	
      DPD Pickup - přepravní služba - Výdejní místa    
	
      PPL - přepravní služba    
	
      PPL ParcelShop - přepravní služba - Výdejní místa    
	
      PPL - přepravní služba - Zásilka na Slovensko    
	
      Zásilkovna    
	
      Zásilkovna - DOMŮ    








Ke stažení


  	
      Formuláře    
	
      Návody a postupy    
	
      Certifikáty    
	
      Aktualizace a podpora    
	
      LYONESS ke stažení    





Velkoobchod


  	
      VO registrace    
	
      VELKOOBCHOD - Jste nebo chcete být obchodníkem?    







	




    
    	
    		Copyright © 2013-2024 REMA UH s.r.o.

    		
    			Vytvořila společnost [image: RemaUH - košík] 
    			
Informační systémy a internetové obchody na míru
    		

    	

    


	

	
	
					
	  		 
      
  	  	
			 
		
		   		
		
